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ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dotyczy: „Dostawy Sprzętu kwaterunkowego w 2017/ 2018 roku.”
Znak sprawy 04/03/DG/Log./2017
W związku otrzymaniem drogą elektroniczną pytań od potencjalnego oferenta dotyczących 
Pakietu 4 w/w postępowania poniżej udzielamy następujących odpowiedzi:
Pytania  Pakiet 4 
Pytanie 1. Czy Zamawiający może doprecyzować w Pakiecie nr 4 opis dotyczący szaf kartotekowych i szafy szatniowej/ odnośnie gr. blachy, z której maja być wykonane szafy ?
Naszym zdaniem, szafy szatniowe powinny być wykonane z blachy o gr. 0,8mm, a szafy kartotekowe z blachy 0,8mm, a czoła szuflad z blachy o gr.1mm.
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza wskazane wymiary szaf jednocześnie modyfikuje w tym zakresie treści opisu poszczególnych szaf dodając zapisy: 
Poz. 1 i 2 dla szaf metalowych kartotekowych 

,,- grubość blachy korpusu od 0,8 – 1,0 mm”

- grubość blachy frontu i tyłu szuflad od 1,0 do 1,2 mm, 

- grubość blachy boków od 0,8 – 1,0 mm,”
Poz. 3 dla szafy metalowej ubraniowej dwudrzwiowej

 ,,- grubość blachy korpusu od 0,8 – 1,0 mm, 
- grubość blachy drzwi od 1,0 do 1,2 mm, 
- grubość blachy wieńca górnego od 1,0 – 1,2 mm,”
- grubość blachy wieńca dolnego od 1,5 – 2,0 mm”
 UWAGA! Jednocześnie Zamawiający informuje, że na oferencie ciąży obowiązek złożenia oferty uwzględniającej modyfikacje.
Z poważaniem
St. Specjalista Ds. Zaopatrzenia Jacek Golonko  tel. 261 660 542 

